Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

平成30年7月31日九州地方整備局態本河川国道事務所

平成 30 年度 第1回熊本県交通渋滞対策協議会を開催します

熊本県交通渋滞対策協議会では、渋滞対策を効率的かつ効果的に 進めるために、平成25年1月に『地域の主要渋滞箇所』を選定し、 平成27年8月には「渋滞対策の基本方針」をとりまとめたところ です。

今回、「最新交通データによる状況検証」などについて議論する ため、以下のとおり熊本県交通渋滞対策協議会を開催しますので、 お知らせします。

記

- 1. 開催日時:平成30年8月6日(月)15:00~
- 2. 開催場所:国土交通省 熊本河川国道事務所 4階会議室
- 3. 委員:別紙のとおり
- ※協議会は、報道関係者を対象に公開します。(傍聴・取材可) なお、誠に恐縮ですがカメラ撮影については、冒頭の会長挨拶までとさせ ていただきます。

また、傍聴・取材される場合は、会場の設営等もあるため当日AM10:00 までにご連絡を頂きますようお願いいたします。

問い合わせ先

国土交通省 九州地方整備局 熊本河川国道事務所



技術副所長 小林 秀典 調査第二課長 元水 昭太 交通対策課長 岩熊 真一

〒861-8029 熊本県熊本市東区西原 1 丁目 12 番 1 号

電話:096-382-1111(代表)

熊本県交通渋滞対策協議会名簿

所 属		役 職
0	九州地方整備局 熊本河川国道事務所	事務所長
	九州地方整備局 八代河川国道事務所	事務所長
	九州地方整備局 道路部道路計画第一課	課長
	九州運輸局 熊本運輸支局	首席運輸企画専門官 (企画調整担当)
	熊本県警察本部	交通規制課長
0	熊本県土木部道路都市局	道路整備課長
	熊本県土木部道路都市局	道路保全課長
	熊本県土木部道路都市局	都市計画課長
	熊本市都市建設局 都市政策部	部長
	熊本市都市建設局 土木部	部長
	九州産交バス(株)	代表取締役
	西日本高速道路(株)九州支社総務企画部企画調整課	課長
	西日本高速道路(株)九州支社熊本高速道路事務所	所長
	事務局	
	九州地方整備局 熊本河川国道事務所 調査第二課,交通対策課	
	熊本県土木部道路都市局 道路整備課	
	熊本市都市建設局土木部 道路整備課	

[◎]会長、O副会長